GRANFONDO CAMPAGNOLO ROMA 2014 - TABELLA DI MARCIA

GRANFONDO ROMA 2014

Inizio Fine Fine
Quota | Dist. [Progr. Km Gara Gara Manifestazione
Via dei FORI IMPERIALI - PARTENZA| 21 0,00 0,00 07.30 08.00 08.00
Piazza Venezia: 22 0,50 0,50 07.32 08.02 08.02
Piazza Bocca della verita:| 14 0,80 1,30 07.34 08.04 08.04
Piazza di Porta Capena:| 21 0,90 2,20 07.37 08.07 08.07
Piazzale Numa Pompilio:| 22 0,60 2,80 07.38 08.08 08.09
Porta Ardeatina:| 37 1,00 3,80 07.40 08.10 08.13
Piazza dei Navigatori:| 35 1,30 5,10 07.41 08.11 08.17
Incrocio Colombo-viale di Tor Marancia:| 35 0,20 5,30 07.42 08.12 08.18
Piazza Lorenzo Lotto:| 20 0,80 6,10 07.43 08.13 08.20
Via Ardeatina:| 29 1,40 7,50 07.45 08.15 08.23
IncrocioVia Ardeatina-Via di Vigna Murata:| 49 3,00 10,50 07.49 08.19 08.29
Incrocio Ardeatina-via di Torricola:| 61 2,40 12,90 07.52 08.22 08.34
Capannelle, via Appia Nuova:| 74 3,80 16,70 07.57 08.27 08.41
GRA:| 84 1,60 18,30 07.59 08.29 08.45
Ingresso Aeroporto Ciampino:| 111 2,20 20,50 08.02 08.32 08.49
Rotatoria via dei Laghi:| 127 1,20 21,70 08.04 08.34 08.52
Semaforo Santa Maria delle Mole:| 143 1,70 23,40 08.06 08.36 08.56
Semaforo Frattocchie:| 183 1,20 24,60 08.08 08.38 08.58
Appia Nuova-Localita Due Santi:| 235 1,60 26,20 08.10 08.40 09.02
Lago Albano di Castelgandolfo:| 295 2,80 29,00 08.15 08.45 09.10
via dei Laghi:| 421 4,00 33,00 08.22 08.52 09.26
bivio via dei Laghi-via delle Barozze:| 550 2,60 35,60 08.27 08.57 09.37
bivio via delle Barozze-via del Troio / Palazzolo:| 527 1,30 36,90 08.29 08.59 09.41
Rocca di Papa - via Roma:| 636 1,10 38,00 08.32 09.02 09.46
Via Ariccia (1° RISTORO):| 661 1,70 39,70 08.34 09.04 09.53
via dei Laghi:| 605 1,10 40,80 08.35 09.05 09.55
Incrocio via dei Laghi-via dei Pratoni:| 625 4,40 45,20 08.42 09.12 10.04
Velletri, incrocio via dei Laghi-via Appia:| 346 5,60 50,80 08.49 09.19 10.16
Velletri, Piazza Garibaldi:| 345 0,60 51,40 08.49 09.19 10.18
Velletri bivio via di Cori:| 336 0,90 52,30 08.51 09.21 10.20
Lariano:| 356 5,50 57,80 08.59 09.29 10.35
Contrada Macere, bivio Tuscolana:| 295 3,20 61,00 09.03 09.33 10.42
Vetta Macere:| 566 6,00 67,00 09.13 09.43 11.05
bivio Carchitti:| 532 0,40 67,40 09.14 09.44 11.06
Carchitti:| 409 3,50 70,90 09.20 09.50 11.14
Colle di Fuori:| 414 1,50 72,40 09.22 09.52 11.18
Partenza Cronoscalata:| 382 0,80 73,20 09.23 09.53 11.19
Rocca Priora:| 746 6,00 79,20 09.40 10.10 11.59
Montecompatri (2° RISTORO):| 540 4,70 83,90 09.46 10.16 12.07
Monte Porzio Catone: | 420 2,40 86,30 09.49 10.19 12.11
Vetta Tuscolo:| 587 3,10 89,40 09.56 10.26 12.24
Via Anagnina (incrocio SP73/b-55215):| 427 3,30 92,70 10.00 10.30 12.30
Incrocio Anagnina-via della Cavona:| 175 5,70 98,40 10.08 10.38 12.42
via Doganale- Convento PP Carmelitani:| 179 2,50 100,90 10.12 10.42 12.50
Ciampino via dei Laghi:| 163 1,00 101,90 10.13 10.43 12.53
Incrocio via Appia Nuova:| 128 1,80 103,70 10.16 10.46 12.57
rotonda Aeroporto di Ciampino| 112 1,50 105,20 10.18 10.48 13.02
incrocio via Fioranello-via Ardeatina:| 69 5,90 111,10 10.26 10.56 13.18
incrocio via Ardeatina-Tor Pagnotta:| 59 1,80 112,90 10.28 10.58 13.23
incrocio via Ardeatina-via di Vigna Murata:| 49 2,10 115,00 10.31 11.01 13.28
Fosse Ardeatine: 34 3,60 118,60 10.36 11.06 13.38
Appia Antica - Quo Vadis:| 17 1,40 120,00 10.38 11.08 13.42
Porta San Sebastiano:| 31 0,60 120,60 10.39 11.09 13.44
Via Baccelli - ARRIVO:| 40 2,80 123,40 10.43 11.13 13.52




